
PORTARIA PGJ/PI Nº 2102/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais, considerando  a  solicitação  contida  no
OFÍCIO - 0034820 – CPPT, da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos, bem
como  o  despacho  exarado  nos  autos  do Procedimento  de  Gestão  Administrativa  –
PGEA /SEI nº 19.21.0014.0006679/2020-69,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores THYAGO JOSÉ PEREIRA JANUÁRIO, matrícula nº 256
e  DANIELLE ARÊA LEÃO DANTAS,  matrícula  nº  232,  para  realizar  vistorias  de
imóveis com o objetivo de locação de sede das Promotorias de Justiça de União, dia 10
de novembro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de novembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2102/2020

